- consubstantialis, 132, 232, 237, 238,  
     250.  
 — et conformis, 231, 251.  
 consummari, 154.  
 consummatio amoris, 149.  
 — bonitatis, 153.  
 — caritatis, 147, 148.  
 consummationis infinitas, 127.  
 — nihil, 101.  
 — plenitudo, 149.  
 consummatus, 146, 147, 149.  
 consurgere, 198.  
 contemplatio, 26, 80, 82, 83, 89,  
     95, 206.  
 contemplationis penna, 83, 261.  
 — scala, 82, 95.  
 — specula, 202.  
 contestatio, 148, 211.  
 contexi, 196.  
 contrahere, 131, 248.  
 contrarietas proprietatum, 191, 200.  
 contrarius, 162, 172, 184, 200.  
 — sibi ipsi, 127, 171, 172, 204, 224.  
 contrarium nature, 151.  
 contrariorum dissidentia, 190.  
 per contrarium, 144, 190, 191, 212.  
 convenienter, 231, 233, 256.  
 convenientia, 257, 258.  
 convenientior, 191, 196.  
 conveniens, 187.  
 convenire, 121, 135, 166, 168, 178,  
     185-189, 194, 195, 215, 216, 233,  
     238, 240, 242, 266.  
 converti in se ipsa, 186.  
 cooperans, 88, 243.  
 cooperatio, 243.  
 copula tertiae personae, 154.  
 copulari mutuo, 196.  
 cor, 151, 152, 167, 224, 232, 239,  
     242, 243, 246, 261.  
 cordis sagacitas, 243.  
 — verbum, 242, 243.  
 corporalis ascensio, 82.  
     — ignis, 246.  
     — lux, 94.  
 corporalia, 82.  
 corporalitas, 118, 119.  
 corporea concretio, 191.  
 — persona, 172.  
 — substantia, 145, 191.  
 corporei sensus, 163.  
 corpus, 82, 119, 191.  
 — angelicum, 190-192.  
 — et anima, 144, 163, 172, 178.  
 — et spiritus, 191.  
 corpora animata et inanimata, 119.  
 — subtilia, 191.  
 corporum vita, 239.  
 corruptibilis, 144.  
 corruptio, 110, 190.  
 creari ex nihilo, 115, 116.  
 creatio, 26, 115, 179.  
 — angelorum, 176, 178.  
 creatura, 154, 155, 246.  
 — incorporea, 191.  
 creatureae optimum genus, 191.  
 erga creaturam, 136, 216.  
 creata essentia, 185.  
 — natura, 94, 144, 174.  
 — persona, 136, 186, 188, 216.  
 — substantia, 188.  
 creatae res, 183.  
 creatus ex nihilo, 109, 114, 115.  
 creatum ex tempore, 115.  
 credibilius, 162.  
 crescere posse, 110, 111, 158, 203.  
 — in infinitum, 128.  

 Danielitas, 24, 119.  
 dare aeternum esse, 111, 116.  
 — alteri ut deitatem habeat, 99,  
     100.  
 — alteri ut esset, 92.  
 — esse posse, 248.  
 — et accipere, 174, 212, 213, 220,  
     221, 225, 246, 254, 257, 262.  
 — existere, 185.  
 — non potest quod ipse non habet,  
     111, 197.  
 — plenitudinem, 204, 205, 225.  
 datur haec missio, 246.  
 — Spiritus sanctus, 245, 246.  
 dari potest sapientia, 97.  
 dandi modus, 174.  
 in dando et accipiendo, 213, 220,  
     221, 225, 257.  
 datio, 212-214, 245, 246.  
 dator vel auctor, 246.  
 debitor, 215, 218.